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ZESTAW KREATYWNY BLACKWING X, TYPU MOLESKINE MS-9271114

Zestaw kreatywny łączy dwie legendarne marki w jednym
pięknie wykonanym zestawie upominkowym. W pudełku
znajdziesz roczny zapas 12 ołówków Blackwing Soft do
rysowania ołówkiem grafitowym i duży szkicownik
Moleskine, a także pakiet 10 wymiennych gumek i
temperówkę One-Step Long Point. Ten zestaw ołówków
grafitowych ma wszystko, czego potrzebujesz, aby zacząć
uwieczniać swoją wyobraźnię na papierze.
Ołówki Blackwing Soft mają aksamitny ciemny grafitowy
rdzeń, idealny dla artystów, muzyków, stolarzy i każdego,
kto szuka odważnej, ciemnej linii. Zaprojektowane, aby
nadać głębi i faktury na papierze, te wysokiej jakości ołówki
zawierają charakterystyczną metalową tuleję Blackwing,
wymienną prostokątną gumkę i klips do gumki. Szkicownik
z natychmiast rozpoznawalnym wzorem Moleskine i
bogatym papierem o gramaturze 165 g/m² zapewnia
idealne puste płótno do eksperymentowania z naciskiem,
cieniowaniem i kontrastem. Posiada papier klasy premium
do szkicowania, który wytrzymuje używanie gumki, a także
twardą okładkę do szkicowania i rysowania w podróży.
Zestaw uzupełniają wymienne gumki i temperówka One-
Step Long Point. Specjalnie zaprojektowana, aby pomóc Ci
w pełni wykorzystać możliwości Twoich ołówków
Blackwing, temperówka tworzy wydłużony, zakrzywiony
punkt, który jest odporny na złamanie. Wygodnie leży w
dłoni i jest wykonana z wytrzymałego obrabianego
aluminium z ostrzem ze stali niemieckiej w środku. Możesz
ostrzyć ołówek do trzech razy, zanim będziesz musiał
opróżnić pojemnik. Wymienne gumki pozwalają na ciągłe
tworzenie i udoskonalanie, aż uzyskasz idealny efekt, z
klipsem, który mocno je przytrzymuje wewnątrz tulei.
Wszystkie ołówki Blackwing są wykonane z prawdziwego
drewna kadzidłowego i cedrowego z Kalifornii i Oregonu, a
także z najwyższej jakości japońskiego grafitu. Firma ma
swoje korzenie w latach 30. XX wieku, kiedy wyjątkowa
jakość i charakterystyczny styl ołówka sprawiły, że stał się
on kreatywnym narzędziem z wyboru dla niektórych,
najbardziej wpływowych artystów, pisarzy i myślicieli w
historii. Oryginalny Blackwing 602 zyskał popularność
wśród takich luminarzy kreatywności jak John Steinbeck,
twórca Królika Bugsa Chuck Jones i niektórzy z
najsłynniejszych muzyków wszech czasów. Dziś ołówki
Blackwing są obiektami kultu.
Oczywiście nie musisz być kolejnym Steinbeckiem, aby być
częścią tej historii. Po prostu otwórz swój notatnik
Moleskine, weź ołówek i spisz wszystkie swoje oczekiwania.
Kultowa skuwka i prostokątna gumka pozwalają pisać,
szkicować, wymazywać i robić to od nowa; uznaj błędy za
część procesu i po prostu ciesz się cichymi chwilami
między tobą a stroną. 12 miękkich ołówków Blackwing do
tworzenia wyrazistych, ciemnych linii z głębią i fakturą.
Wykonane z prawdziwego drewna cedrowego.
Rdzeń z najwyższej jakości japońskiego grafitu.
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Długość 20,2 cm, w tym kultowa kwadratowa skuwka i
gumka.
Wymienna gumka z klipsem.
Tłoczone logo.
Matowe wykończenie najwyższej jakości.
Pudełko prezentowe, które może służyć również jako
pojemnik na ołówki.
Duży szkicownik Moleskine.
Twarda okładka. zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i
pasująca wstążka zakładki.
Papier bezkwasowy w kolorze kości słoniowej, 165 g/m²,
wykonany z pigmentowanej pulpy.
Miejsce na dane właściciela „W przypadku zgubienia”
wydrukowane na stronie tytułowej.
Rozszerzalna wewnętrzna kieszeń z tyłu okładki.
Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°.
Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z
materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z
certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.
1 temperówka Blackwing One-Step Long Point.
Wykonana z wytrzymałego obrabianego maszynowo
aluminium.
Ostrze stalowe.
Zestaw 10 czarnych i czerwonych wymiennych gumek.

 
PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU
Numer dostawcy MS-9271114
Numer Celcen 2366-15116-8
Kod kreskowy 8056999271114
Nazwa produktu Zestaw kreatywny BLACKWING X, typu MOLESKINE MS-9271114
Opis Zestaw kreatywny łączy dwie legendarne marki w jednym pięknie wykonanym

zestawie upominkowym. W pudełku znajdziesz roczny zapas 12 ołówków
Blackwing Soft do rysowania ołówkiem grafitowym i duży szkicownik
Moleskine, a także pakiet 10 wymiennych gumek i temperówkę One-Step Long
Point. Ten zestaw ołówków grafitowych ma wszystko, czego potrzebujesz, aby
zacząć uwieczniać swoją wyobraźnię na papierze.; Ołówki Blackwing Soft mają
aksamitny ciemny grafitowy rdzeń, idealny dla artystów, muzyków, stolarzy i
każdego, kto szuka odważnej, ciemnej linii. Zaprojektowane, aby nadać głębi i
faktury na papierze, te wysokiej jakości ołówki zawierają charakterystyczną
metalową tuleję Blackwing, wymienną prostokątną gumkę i klips do gumki.
Szkicownik z natychmiast rozpoznawalnym wzorem Moleskine i bogatym
papierem o gramaturze 165 g/m² zapewnia idealne puste płótno do
eksperymentowania z naciskiem, cieniowaniem i kontrastem. Posiada papier
klasy premium do szkicowania, który wytrzymuje używanie gumki, a także
twardą okładkę do szkicowania i rysowania w podróży.; Zestaw uzupełniają
wymienne gumki i temperówka One-Step Long Point. Specjalnie
zaprojektowana, aby pomóc Ci w pełni wykorzystać możliwości Twoich
ołówków Blackwing, temperówka tworzy wydłużony, zakrzywiony punkt, który
jest odporny na złamanie. Wygodnie leży w dłoni i jest wykonana z
wytrzymałego obrabianego aluminium z ostrzem ze stali niemieckiej w środku.
Możesz ostrzyć ołówek do trzech razy, zanim będziesz musiał opróżnić
pojemnik. Wymienne gumki pozwalają na ciągłe tworzenie i udoskonalanie, aż
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uzyskasz idealny efekt, z klipsem, który mocno je przytrzymuje wewnątrz tulei.;
Wszystkie ołówki Blackwing są wykonane z prawdziwego drewna kadzidłowego
i cedrowego z Kalifornii i Oregonu, a także z najwyższej jakości japońskiego
grafitu. Firma ma swoje korzenie w latach 30. XX wieku, kiedy wyjątkowa jakość
i charakterystyczny styl ołówka sprawiły, że stał się on kreatywnym narzędziem
z wyboru dla niektórych, najbardziej wpływowych artystów, pisarzy i myślicieli
w historii. Oryginalny Blackwing 602 zyskał popularność wśród takich
luminarzy kreatywności jak John Steinbeck, twórca Królika Bugsa Chuck Jones i
niektórzy z najsłynniejszych muzyków wszech czasów. Dziś ołówki Blackwing są
obiektami kultu.; Oczywiście nie musisz być kolejnym Steinbeckiem, aby być
częścią tej historii. Po prostu otwórz swój notatnik Moleskine, weź ołówek i
spisz wszystkie swoje oczekiwania. Kultowa skuwka i prostokątna gumka
pozwalają pisać, szkicować, wymazywać i robić to od nowa; uznaj błędy za
część procesu i po prostu ciesz się cichymi chwilami między tobą a stroną. 12
miękkich ołówków Blackwing do tworzenia wyrazistych, ciemnych linii z głębią i
fakturą.; Wykonane z prawdziwego drewna cedrowego.; Rdzeń z najwyższej
jakości japońskiego grafitu.; Długość 20,2 cm, w tym kultowa kwadratowa
skuwka i gumka.; Wymienna gumka z klipsem.; Tłoczone logo.; Matowe
wykończenie najwyższej jakości.; Pudełko prezentowe, które może służyć
również jako pojemnik na ołówki.; Duży szkicownik Moleskine.; Twarda
okładka. zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i pasująca wstążka zakładki.;
Papier bezkwasowy w kolorze kości słoniowej, 165 g/m², wykonany z
pigmentowanej pulpy.; Miejsce na dane właściciela „W przypadku zgubienia”
wydrukowane na stronie tytułowej.; Rozszerzalna wewnętrzna kieszeń z tyłu
okładki.; Leży płasko, otwiera się pod kątem 180°.; Papier tego przedmiotu
Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych
lasów z certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.; 1 temperówka
Blackwing One-Step Long Point.; Wykonana z wytrzymałego obrabianego
maszynowo aluminium.; Ostrze stalowe.; Zestaw 10 czarnych i czerwonych
wymiennych gumek.

Kategoria Produkty kreatywne
Klasa Premium
Marka MOLESKINE
 
KOLOR
Kolor Mix kolorów
 
CECHA
Produkt Zestaw
W ofercie od 2024-10
 
CERTYFIKATY
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 
WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ
CPV 37820000-2
 
Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe
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związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i
zapytań ofertowych.
 
Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl
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